

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<http://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/8282,Obiecywal-slub-a-wyludzil-majatek-o-wartosci-ponad-800-tysiecy-zlotych.html>

2023-05-30, 12:35

OBIECYWAŁ ŚLUB A WYŁUDZIŁ MAJĄTEK O WARTOŚCI PONAD 800 TYSIĘCY ZŁOTYCH

Policjanci z Wydziału Kryminalnego Komendy Miejskiej w Łodzi zatrzymali mężczyznę, który oszukał znajomą i wyłudził od niej mieszkania, grunt, pieniądze i biżuterię. Wartość strat wyniosła ponad 800 tysięcy złotych.

Od pewnego czasu policjanci analizowali sytuację kobiety, która została oszukana przez poznanego w intrenecie mężczyznę i straciła dorobek całego życia. Sprawa miała swój początek w kwietniu 2016 roku. Wówczas kobieta za pośrednictwem komunikatora społecznościowego poznała mężczyznę. Od tego czasu ich relacje bardzo się zbliżyły i para zaczęła się spotykać. Przez kolejne miesiące mężczyzna zacieśnił znajomość na tyle, że pojawiły się plany małżeństwa. Zanim jednak ruszyły przygotowania do ewentualnej uroczystości, mężczyzna zaczął nakłaniać kobietę do przekazywania swojego majątku. W rezultacie na tyle umiejętnie zmanipulował pokrzywdzoną, że przekazała mu dwa mieszkania i grunt pod Łodzią. Poza tym zaciągnęła kredyt gotówkowy na blisko 55 tysięcy złotych i przekazała go mężczyźnie oraz podarowała biżuterię o wartości blisko 20 tysięcy złotych. Kiedy kobieta zorientowała się, że stała się ofiarą oszusta mężczyzna zdołał już spieniężyć większość darowanego majątku nie wywiązując się z wcześniejszych obietnic matrymonialnych. Łączna suma strat wyniosła ponad 800 tysięcy złotych. 2 grudnia 2016 roku policjanci namierzili podejrzanego. Mężczyzna został zatrzymany przy ulicy Zachodniej w Łodzi. Był kompletnie zaskoczony interwencją. 34-latek trafił do policyjnego aresztu. Usłyszał prokuratorskie zarzuty oszustwa w stosunku do mienia znacznej wartości. Jest to przestępstwo zagrożone karą do 15 lat pozbawienia wolności. Decyzją sądu mężczyzna został tymczasowo aresztowany na trzy miesiące.



policjanci konwojują zatrzymanego



policjanci konwojują zatrzymanego